SC8450/SC8460 Series
Automotive-Grade ,Up to150A, High Accuracy Current Sensor with Adjustable
Over Current Fault Detection
车规级，可测 150A，带有故障保护功能的高精度电流传感器芯片
 概述：
SC8450系列是上海兴感半导体的全集成电流传感器产品线新成员，以业内首创性的封装技术，在10mm*11mm*2.3mm的宽体SOP-
16封装体上实现了低至0.24mΩ的电流导线阻抗，使其可应用于要求测量高达150A的功率系统。适合客户进行批量自动贴片生产，是小体

Over Current Fault Detection Current Sensor IC
COPYRIGHT © 2022, SENK SEMI. CO., LTD 2
订购信息
型号 特征码 合格级别 温度范围 包装方式
电流 IP 范围
(A)
   0A 输出*1
（V）
灵敏度*2
（mV/A）
供电电压
（V）
SC8450A1FT-100B3
A
Grade 1
(Aec-Q100)
F(-40~125℃)
T
(Reel, 1000
pieces/reel)
± 100 0.5Vcc 13.2
3.3
SC8450A1FT-150B3 ± 150 0.5Vcc 8.8
SC8450A1FT-50F3 ± 50 1.65 26.4
SC8450A1FB-150F3 ± 150 1.65 8.8
SC8460A1FT-100B5 ± 100 0.5Vcc 20
5.0
SC8460A1FT-150B5 ± 150 0.5Vcc 13.33
SC8460A1FT-50F5 ± 50 2.5 40
SC8460A1FT-150F5 ± 150 2.5 13.33
备注 1：型号内 B,F 两种 IP=0A 时的参考输出类型
F   IP 无电流时，VIOUT@0A=VREF=2.5V，适用于双向电流检测，零点和灵敏度随 VCC 比例变化
B   IP 无电流时，VIOUT@0A=VREF=0.5VCC，适用于双向电流检测，零点和灵敏度随 VCC比例变化
备注 2：工厂出货默认 Mask=0uS，该功能被关闭，如客户需功能开启，可向我司 FAE/代理商要求